
Dz.U./S S121
27/06/2023
383140-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:383140-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Pojazdy specjalne
2023/S 121-383140

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: 725-18-29-024
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 54/56
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 91-463
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Patura
E-mail: malgorzata.patura@witd.lodz.pl 
Tel.:  +48 691380131
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/witd-lodz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/witd-lodz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa trzech fabrycznie nowych samochodów specjalnych ze specjalistyczną zabudową biurową oraz 
dodatkowym wyposażeniem na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Łodzi
Numer referencyjny: WITD.ZP.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34114000 Pojazdy specjalne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:malgorzata.patura@witd.lodz.pl
https://www.gov.pl/web/witd-lodz
https://www.gov.pl/web/witd-lodz


Dz.U./S S121
27/06/2023
383140-2023-PL

2 / 4

Zamawiający wymaga dostawy trzech fabrycznie nowych samochodów (rok produkcji 2023 z zastrzeżeniem 
braku przebiegu świadczącego o używaniu pojazdu), których szczegółowy opis i parametry techniczne zostały 
określone w załączniku nr 2 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 911 234.15 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT TRANSPORTU DROGOWEGO W ŁODZI
ul. Łagiewnicka 54/56, 91-463 Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji dla pojazdu bazowego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na specjalistyczną zabudowę biurową / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: długość okresu gwarancji na powłoki lakiernicze / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 911 234.15 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia wymogu w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S121
27/06/2023
383140-2023-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej tj. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także 
dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 2 dostawy odpowiadające 
swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty 
wykonania i odbiorców. Zamawiający w stosunku do wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza także 
łączne spełnienie warunku przez wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte zostały w załączniku nr 4 do SWZ - projektowanych postanowieniach umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
platforma e-zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S121
27/06/2023
383140-2023-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje zostały zawarte w rozdziale XXVI SWZ.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2023

27/06/2023 S121
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


